
 

 
 

 

DECRETO nº 105, de 27 de março de 2023 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 
DE ACOMPANHAMENTO E RECEBIMENTO 
DEFINITIVO DE OBRAS PÚBLICAS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

VERA MARIA ZANDAVALLI, Prefeita Municipal de Guatambu, em exercício, Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeada Comissão de Acompanhamento e Recebimento Definitivo de Obras 

Públicas do Município de Guatambu, composta pelos seguintes membros: 

 

I – Presidente: Marcelo Rossatto, Secretário Municipal de Administração, Fazenda e 

Planejamento; 

II – Secretária: Talita Ferreira da Silva, Gerente de Patrimônio; 

III – Membro: Lucas Luiz Fabris, Engenheiro Civil; 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Decreto 271/2021. 

 

Guatambu/SC, 27 de março de 2023. 

 

 

 

VERA MARIA ZANDAVALLI 

Prefeita Municipal em exercício 


